室蘭市公告第 ２２８ 号

公募型プロポーザル方式による企画提案書の募集を行うので、下記のとおり公告する。

令和３年１０月５日

室蘭市長 青 山 剛

記

１．担当部局

〒０５１－００２２ 室蘭市海岸町１丁目２０番地３０

担当：室蘭市港湾部港湾政策課

電話：０１４３－２２－３１９２

F A X：０１４３－２２－６０６９

E-mail：kouwan-ken@city.muroran.lg.jp

２．業務内容

（１）業 務 名：クルーズ船受入の相互理解促進に向けた室蘭港プロモーション動画作成業務委託

（２）業務内容：別紙「仕様書」のとおり

（３）履行期間：契約締結日から令和４年３月１１日まで

３．参加資格

次に掲げる条件をすべて満たしていること。

（１）北海道内を本店、または支店、営業所、出張所の所在地として営業している者

（２）団体またはその代表者が次の者に該当しないこと

ア 契約を締結する能力を有しない者

イ 破産者で復権を得ない者

ウ 地方自冶法施行令第１６７条の４の競争入札参加排除の規定に該当する者

エ 公告の日から審査日のいずれかの日に、室蘭市入札参加資格指名停止等措置要領の規定に基づく

指名停止の措置を受けている者

オ 会社更生法による更生手続開始前の申立てがなされている者または民事再生法による再生手続開

始の申立てがなされている者等経営状態が著しく不健全である者（更生手続きまたは再生手続きの

開始後、室蘭市からの再認定を受けている者を除く）

カ 室蘭市税（団体等賦課の市税）を滞納している者

キ 国税（消費税及び地方消費税）を滞納している者

ク 都道府県公安委員会が指定する暴力団または暴力団連合体の構成員を役員（法人格を有しない場

合は代表者）並びに支配人及び営業所等の代表者として使用している者

４．実施要領・仕様書等の配布期間及び方法

（１）交付期間：令和３年１０月１２日（火） 午後５時００分まで

（２）交付方法：室蘭市ホームページからダウンロード

５．募集要領等についての質問の受付及び回答

（１）受付期限：令和３年１０月７日（木） 午後５時００分まで

（２）受付場所：「１．担当部局」に同じ

（３）提出方法：募集要領等を参照し、指定様式に記載の受け、電子メール又はＦＡＸで提出すること。

（４）回答方法：受理後、令和３年１０月８日（金）までに、室蘭市ホームページに公表する。

６．参加表明書等の提出

（１）提出期限：令和３年１０月１２日（火） 午後５時００分まで

（２）提出場所：「１．担当部局」に同じ

（３）提出方法：持参又は郵送とする。（追跡可能な発送方法に限る。提出期限必着。）

７．企画提案書の提出

（１）提出期限：令和３年１０月１５日（金） 午後５時００分まで

（２）提出場所：「１．担当部局」に同じ

（３）提出部数：５部（正本１部、副本４部）

（３）提出方法：持参又は郵送とする。（追跡可能な発送方法に限る。提出期限必着。）

８．業務説明会について

説明会開催の有無 無

９．契約保証金について

2019～2022 年度の室蘭市競争入札参加資格を有していない者と契約を結ぶ場合は、契約金額の１割の

契約保証金を納めること。

１０．上限価格 １，７６０，０００円（消費税及び地方消費税を含む額）

この金額を上回る提案をしてきた者は、失格となるので留意すること。

１１．選定方法

室蘭市が設置する選定委員会が、企画提案書を評価、採点し、最も得点の高かった事業者を優先交渉

権者とする。

１２．結果通知

選定結果は、企画提案書提出者全員に文書で通知する。

１３．その他

詳細については、実施要領による。

（参考：スケジュール）

以上

実施内容 実施期間または期日等

質問の受付 令和３年１０月 ７日（木）

参加表明書の提出 令和３年１０月１２日（火）

企画提案書の提出 令和３年１０月１５日（金）

ヒアリングの実施 令和３年１０月１８日（月）予定

選定結果の通知 令和３年１０月中下旬

契約締結 令和３年１０月中下旬